C

cæsus, et rursum in Ravenna ligatus a paganis cæsus et vulneratus, et rursum in carcere missus et cæsus sic martyrium consummavit sub Vespasiano Cæsare, Demosthene patricio. Rexit Ecclesiam annis viginti dies octo.

Ita D. A. B. C. A. T., Annis viginti octo et dies quatuor. V., Annis tringa et ocio. L., Annis decem et octo et diebus quatuor.

C. V., Romæ ^c Vincentii. Natale Primitivi. B., d Primitiva.

● 24. — IX KAL. Natale S. ^c Christianæ (sic) virginis.

A. T. L., prænotant in civitate Tyro. C. V., In Am..... S. ^c Victorini. B. A. T. L., In Armenia passio SS. Theozoni, Victoris, et Militaris [B., Militoris] : qui multa tormenta passi sunt. Horum primæ abest a ms. L. Sola regionis et martyrum nomina ponuntur in B.

SMITH NOTÆ.

^a Verba ubi homin., etc., usque ad cæsus om. L.
^b Verba Deinde... directus est om. A.

^c Vincentii. Romæ via Tiburtina. De quo Bæda vulg. Usuard., Ado, Baronius aliisque postridie agunt.

^d Primitive. Via Accula passe juxta Notkerum : Alii Romæ solius mentionem faciunt.

^c Christianæ. In Tuscia apud civitatem Tyrum, quæ est juxta lacum Vulsinum, passæ. Qui in tenera ætate Christi fide confirmata, deos aureos Urbani patris sui præfeci contrivit et pauperibus distribuit. Ob hoc jubente patre alapis afflita, verberibus dilaniata, ferro onerata, in carcere conjecta est. Post hæc cum diutissime et crudelissime dilaniaretur, de carne sua patri in faciem projicit. Cumque alligata rotæ igni supposito et fuso desuper oleo torrereetur, erumpens flamma mille gentilium interfecit. Iterum autem carceri tradita, ab angelo sanata et resecta est. Deinde cum magno saxi pondere in mare jactata, angelico præsidio liberata est. Quam, patre subito

D defuncto, successor ejus Dion multis iterum suppliciis affixit : sed orante illa, simulacrum Apollinis quem adorare jubebatur, in favillam subito redactum est. Quo miraculo tria millia hominum ad fidem Christi conversa sunt. Novissime, Dionæ etiam mortuo, novus præfector Julianus post fornacem candenterum, post serpentes a venefico immissos, post abscissionem lingue, sagittis eam configi præcepit : sicutque cursum martyrii sui beata virgo complevit anno ætatis suæ decimo. Ado, Notker. et circa annum 287. Corpus autem ejus delatum Venetias in monasterium S. Marci ab incolis loci, nunc quiescere perhibetur. PETR. DE NATAL. Corpus S. Christianæ Panormi in Sicilia asservari dicitur, nec alias ab hac esse tradunt. BARON. in Notis ad Martyrol.

^c Victorini. In Amiternina civitate millario octogesimo tertio ab urbe Roma, via Salaria, Hieronymi Martyrol. Eum Roinæ possum scribit Notkerus.